
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

П Р И К А З  

 

О внедрение в практику программы по формированию  

законопослушного поведения несовершеннолетних  
 

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 24 июня 1999 

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу по формированию  законопослушного 

поведения несовершеннолетних (далее - Программа) (Приложение). 

2. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа» (Злобина) 

внедрить в практику работы с несовершеннолетними, состоящими на всех 

видах учета и находящимися в социально опасном положении данную 

Программу.  В работе руководствоваться Методическими рекомендациями по 

формированию законопослушного поведения несовершеннолетних, 

размещенных на сайте отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних. 

4.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                                                  П.В.Пьянов 

 

 

16.08.2019 №71 р.п.Знаменка 


